Інформація 
про стан розгляду запитів на публічну інформацію 
у виконавчому комітеті Сумської міської ради за жовтень 2013 року

	Загальна кількість отриманих запитів на інформацію
	Кількість запитів на інформацію, що надійшли
	Результати розгляду запитів на інформацію

	
	За типом входження запиту
	За особою запитувача
	від представників ЗМІ
	від ОВВ як до розпорядника інформації
	

	
	поштою
	електронною поштою
	факсом
	телефоном
	особистий прийом
	від фізичних осіб
	від юридичних осіб
	від об’єднань громадян  без статусу юридичної особи
	
	
	задоволено
	надіслано належним розпорядникам  інформації
	відмовлено
	опрацьовується

	40
	3
	10
	0
	0
	27
	32
	5
	0
	0
	3
	34
	0
	0
	6





















Класифікатор змісту запитів
у виконавчому комітеті Сумської міської ради 
за жовтень 2013 року

	Усього
	Реалізація промислової політики
	Аграрний сектор, земельні відносини
	Реалізація житлової політики, будівництво
	Комунальне господарство
	Транспорт і зв’язок
	Економічна, інвестиційна політика, підприємництво
	Фінансова політика, розпорядження бюджетними коштами
	Праця та заробітна плата
	Соціальний захист
	Охорона здоров’я
	Освіта, наукова діяльність
	Правова інформація, забезпечення законності та правопорядку
	Інформація про стан довкілля
	Інформація щодо надзвичайних ситуацій та загрози стихійного лиха
	Питання сім’ї, дітей, молоді
	Питання тендерної рівності
	Питання культури, охорона культурної спадщини
	Питання спорту та туризму
	Діяльність центральних органів виконавчої влади
	Діяльність місцевих органів виконавчої влади
	Діяльність органів місцевого самоврядування
	Діяльність об’єднань громадян, релігійні питання та міжнаціональні відносини
	Інше

	46
	0
	2
	9
	8
	3
	0
	4
	1
	1
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	12



